In quorum omnium fidem et evidens testimonium prae -
libatus Dnus Federicus Dux et Advocatus suprascriptus
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mandavit hoc pns Instrumentum per me Guilielmum No-
tarium infrascriptum scribi et confici , et in hanc pubblicam
formam redigi , et per infrascriptum Ulricum eius cancel -
larium subscribi et sui sigilli appensione roboravit .

L. S. Ego Guilielmus Natus sei* Pauli Civis et habita -
tor Tridti pubblicus impli auctoritate Notarius praedictis
omnibus , et singulis , dum sic agerentur et fìerent , praesens
fui , et rogatus , ac de mandato praefati D. Ducis ea publice
scripsi et in evidens testimonium me subscripsi et signum
mei Tabelionatus Officii apposui consuetum .

Et ego Ulricus dictus - Butsch Clericus Augustensis
dioecesis pubi . Impli aute , nec non praefati Dni Ducis Fe¬
derici Dni mei gratiosi Protonotarius iuratus praedictis
omnibus et singulis , dum sic agerentur et fìerent , pns fui_,
et ea sic fieri vidi et audivi , ac de mandato praefati Dni
Ducis me subscripsi in evidens testimonium praemissorum .
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